РОССИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -
ДЕТСКИЙ САД № 120»

ПРИКАЗ

От 01.09.2020г.
г. Новосибирск

№ 99/3

«Об утверждении программы
производственного контроля
за соблюдение санитарных правил»

В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» и в
связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением
санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий при осуществлении образовательной деятельности в
ДОУ№ 120. (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ М .В. Василенко